" CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 22/99.
De 21 de setembro de 1999.

Concede licença, sem remuneração,
ao vereador Samuel Brasil Bueno,
para tratar de interesses particulares .

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista o deliberado pelo plenário em sessão ordinária de 20 de
setembro de 1999, com a aprovação do requer imento nº 650/99, faz publicar o
seguinte :

ATO:

Artigo Único - São concedidos , nos termos do artigo
46, inciso 11, da Lei Orgânica deste Município, 11 (onze) dias de licença, sem
remuneração , a contar de 24 de setembro de 1999, ao vereador Samuel Brasil
Bueno, eleito pela legenda do Partido da Frente Liberal - PFL, ficando
convocado o respectivo suplente da mesma legenda, nos termos da legislação
em vigor.

Câmar · · raquara, aos 21 (vinte e um)
dias do mês de setembro do an entes e noventa e nove) .

JOSÉ A BERTO GONÇALVES
Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmaõ :J~ ª mesma data.

LUZIA AP~t6 : ~~AGALÁ KARAM
Diretora Geral

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
ATO NÚMERO 22/99.
De 21 de setembro de 1999.
Concede licença, sem remuneração, ao vereador Samuel Brasil Bueno, para tratar de ·

interesses particulares.
O PRES_IDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São

Paulo, ~sando de suas atribuições legais e tendo em vista o delibera1o pelo plenário em
sessão .ordiná ria de 20 de setembro de 1999, com.a aprovação do requerimento nº,650/99,
faz l'ublicar o seguinte: '

ATO:
Artigo Úni~o- Sã~ co·ncedidos, nos termos do artigó 46, inciso II, da Lei Orgân ica deste

Município, 11 (onze) dias de licença, se~ remuneração; a contar de 24 de setembro de
1999, ao vcrcadqr Samuel Brasil Bueno, eleito pela legenda do Partido da Frente Liberal
- PFL: ficando convocado o respectivo suplente da mesma legenda, nos termos da legisla-
ção enÍ vigor. · · ·i"1 .i ' 1 '•, 1 ·••• • • ;• ,,

Câmara Municipal de Araraquara, aos 21 (vinté e um) aias do mês de setembrç do ano
de 1999 (mil novecentos e noventa e nºove). · '

JOSÉ ALBERTO GONÇALVES •
Presidente
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara. na mesma data.
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM
Diretora Geral ·.
ENcas. · ·

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL n O IMPARCIAL\·, DE
Quarta-Feira, 22 de Setembro de 1.999.

C48